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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer der sikre at en vare kan tilbagekaldes hurtig og
præcist. Virksomheden ønsker at påbegynde pakning af
uemballerede fødevarer. Gennemgået procedure for at denne
aktivitet kan foregå hygiejnisk forsvarligt, herunder at der
under pakning ikke foregår andre aktiviteter i pakkeområdet for
at undgå forurening af fødevarerne. Kontrolleret at
emballerede fødevarer på lager opbevares hygiejnisk
forsvarligt. Vejledt om virksomhedens forpligtigelser til at
kontakte Fødevarestyrelsen ved fx. alvorlige kundeklager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerområde, samt procedurer
for rengøring i forbindelse med pakning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside https://myogmad.dk/.
Mærkning og information: Følgende er kontrollert uden
anmærkniger: Obligatotiske mærkningsoplysninger på mos,
tørret hinbær, grød. Vejledt om hvordan virksomheden selv
skal mærke og hvordan det sikres at de varer der sælges videre
er mærket korrekt, herunder at sikre at tekst er angivet på
dansk og fx. allergener er fremhævet. Vejledt om at de
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obligatoriske mærknings oplysninger også skal fremgå af hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har de
aktiviteter den er registreret til.
Særlige mærkningsordninger: Kontrol i forbindelse med ansøgning om godkendelse til pakning af økologiske
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for modtagekontrol, herunder beskrivelse af hvad det
er der kontrolleres. Vejledt om at modtagekontrollen skal være skriftlig.
Set eksempel på regnskab.
Gennemgået procedurer for at modtagene varer har økologisk status og at leverandører er underlagt
økologikontrol.
Kontrolleret procedure for hvordan virksomheden sikrer, at når der pakkes og opbevares økologiske fødevarer,
kan der ikke ske sammenblanding med konventionelle. Virksomheden oplyser at der kun pakkes økologiske
fødevarer.
Kontrolleret at virksomheden har procedure der sikre at økologiske fødevarer mærkes korrekt.
Der udstedes økologirapport til virksomheden.
Emballage m.v.: Virksomheden er vejledt om indhentning af dokumentation for hvad palstposer der anvendes til
bl.a.pakning er egnet til.


